佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2023】019号
关于组织参观顺德区自建房品质体验展厅及顺德区文化馆新馆的通知

各单位会员及个人会员：
顺德区自建房工作坊揭牌暨自建房品质体验展厅启用仪式在9月21日成功举行，标志着顺德区自建房向美而行的行动号角正式吹响，在全区掀起一场美学潮流。自建房品质提升对美化顺德区城乡风貌起到关键作用，为深入学习自建房的优秀设计思路及优秀设计案例，进一步提高城乡建设水平，佛山市顺德区土木建筑学会联合佛山市顺德区工程勘察设计咨询协会组织参观顺德区自建房品质体验展厅及顺德区文化馆新馆。现将有关事项通知如下：

一、举办单位

主办单位：佛山市顺德区土木建筑学会
佛山市顺德区工程勘察设计咨询协会
二、参观时间
2023年11月21日（星期二）下午14:30-16:00。

三、集中地点
    顺德区置业广场2号楼一楼门口（地址：顺德区大良新城区观绿路4号，自驾车请把汽车停放在交通银行的收费停车场）。
四、参观项目简介

顺德区自建房工作坊和自建房品质体验展厅——展厅内展示了顺德自建房的发展历史、自建房规划建设管理流程及管控机制，可以欣赏到国内外一系列优秀的住宅案例以及顺德本土优秀案例。展出的内容中还包含了对旧房改造手法、建筑立面设计手法、优秀住宅设计要素等建筑设计“干货”的介绍。自建房业主在建房前到展厅参观，并接受专门的美学课程培训，深入了解和学习借鉴如何建设高品质住宅。除自建房业主外，审批人员、设计单位、施工单位也是重点美学培训对象，全社会共同提升。展厅主要功能包括：展示优秀自建房案例、开展美学培训课程、搭建自建房提升设计平台、促进自建房领域设计行业交流、提供全链条专业化服务等。

顺德区文化馆新馆——顺德区文化馆新馆建筑面积超7000平方米，共5层，设有小剧场、展览厅、多功能培训区、办公区等功能场所。自2022年7月试运行以来，新馆开展了文化馆开放日、艺术培训、展览、沉浸式文化体验等数10场活动，受到广大群众的高度关注和好评；馆办各文艺团队也在馆内开始排练演出，是顺德公共文化服务体系新的重要组成部分。
五、其他事项
1.本次参观活动学会个人会员和单位会员免费参加，并作为专业资格技术人员继续教育内容之一，参观活动结束后派发《广东省专业技术人员继续教育证明》；请各相关会员积极报名参加。
2.进入参观场所禁止吸烟、携带易燃、易爆等危险物品。

3.凡参加的会员请填写《参观顺德区自建房品质体验展厅及顺德区文化馆新馆报名表》于11月17日下午下班前以邮件形式发送至学会邮箱，注：以收到回复邮件视为成功报名。
联系人：区小姐22836441、黎小姐22837078
学会邮箱：sdtmjzxh@163.com
佛山市顺德区土木建筑学会

                                             2023年11月14日